PORTARIA PGJ/PI Nº 1589/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando nº
36/2018 – GSI/PGJ,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  militar  ARNALDO  DE  MELO  CASTELO  BRANCO  JÚNIOR,  Cap.  PM,
auxiliar do Gabinete de Segurança Institucional, para se deslocar à cidade Parnaíba-PI, nos dias 07
e 08 de junho de 2018, para realizar a segurança pessoal do Procurador-Geral de Justiça do Estado
de  Alagoas,  que  fará  palestra  de  abertura  por  ocasião  do  2º  Encontro  Regional  do  Ministério
Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1589/2018
	R E S O L V E: